



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č.

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. Smluvní strany

Zhotovitel: František Miláček – REALIZACE STAVEB
sídlo: Jiřího nám. 43, Poděbrady 29001
provozovna: x x x

IČ: 13286731

DIČ: CZ470810111

bank.spojení: KB Poděbrady, účtu: 9247450207/0100
telefon: 352 615 503
fax: x x x
e-mail: s.f.milacek@seznam.cz
oprávněnost jednat ve věcech smluvních:
Miláček František
oprávněnost jednat ve věcech technických:
Pospíšil Pavel
(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel: Město Nymburk
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk
IČ: 00239 500

DIČ: CZ00239 500

bank.spojení: ČS, a.s., č.úctu: 27 – 0504359359/0800
telefon: 325 501 111
fax: 325 501 256
e-mail: mail@meu-nbk.cz
oprávněnost jednat ve věcech smluvních:
Ing. Miloš Petera – starosta města
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla:
Ing. Bohumil Klicpera – vedoucí odboru rozvoje a investic
Michal Hrbáček – investiční referent
Technický dozor investora a koordinátor BOZP:
Ing. Aleš Řada, IČO: 74934163
(dále jen „objednatel“)

uzavírají podle § 2586 a násl. NOZ, v platném znění, tento dodatek č. Smlouvy o dílo

IV. Cena dodávky

Cena za řádné zhotovení díla v rozsahu dle článku II. této smlouvy o dílo na základě nabídky zhotovitele ze dne 29.4. 2014, naceněného rozpočtu, který je přílohou č. 2 této smlouvy o dílo a dohody smluvních stran ve smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se rozšiřuje za plnění díla pavilonu D doceněné v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo na základě jednacího řízení bez uveřejnění č. 1.

Cena ze smlouvy ze dne 23/06/2014:	Cena bez DPH: pavilon B,C	2.978.252,77 Kč
	Cena bez DPH: pavilon D	3.522.497,83 Kč
Jednací řízení bez uveřejnění:	Vícepráce ;	764 096,80 Kč
	Méněpráce -	1 020 830,50 Kč
	Cena pavilonů B,C a D bez DPH činí	6.244 016,90 Kč
	DPH 21%	1.311 243,55 Kč
	Cena pavilonů B,C a D vč. DPH 21% činí	7 555 260,45 Kč

Ostatní články oddílu IV. Cena díla zůstávají beze změn.



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163, 288 88 Nymburk

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, dvě obdrží objednatel a jednu zhotovitel. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání objednatelem a zhotovitelem.
2. Tento dodatek č. 1 smlouvy je uzavřen na základě schválení radou města ze dne 01/10/2014.

Příloha č. 1: Nabídkový rozpočet:

- Vícepráce
- Méněpráce

Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

V Nymburce dne: 02/10/2014



za objednatele
Ing. Miloš Petera
starosta města Nymburk

V Poděbradech dne: 02/10/2014

FRANTIŠEK MILÁČEK
REALIZACE STAVEB
Jiráho náměstí 43
PRACOVISŤE: JIRÁHO NÁM. 43
290 01 PODĚBRADY
Tel., Fax: 325 615 503, 325 610 951
IČO: 13286731

za zhotovitele
František Miláček
majitel společnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

VÍCE PRÁCE

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Stavební úpravy nemocnice Nymburk	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Stavební úpravy nemocnice Nymburk	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem	Kompletační činnost zhotovitele 0
Z	Montáž celkem	Provozní vlivy 7 277
R	HSV celkem	Zařízení staveníště 21 831
N	PSV celkem	Území se ztíženými výrobními podmínkami 7 277
ZRN celkem	727 711	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	727 711	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	764 097	VRN celkem 36 386
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	764 096,80 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	160 460,33 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		924 557,00 Kč

Poznámka :

Popis	Cena
Pavilon D	
003: Svislé konstrukce	76 691
006: Úpravy povrchu	100 103
0096: Bourací práce	81 651
009: Ostatní konstrukce a práce	57 828
099: Přesun hmot	4 450
766: Konstrukce truhlářské	82 900
776: Podlahy povlakové	63 834
783: Nátěry	62 665
D01 : ZTI	197 589
Celkem (bez DPH)	727 711

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele	0,0	727 711	0
Provozní vlivy	1,0	727 711	7 277
Zařízení staveniště	3,0	727 711	21 831
Území se ztíženými výrobními podmínkami	1,0	727 711	7 277
CELKEM VRN			36 385,56

Poř. Kód	ID Popis	MJ	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
Pavilon D					
003: Svislé konstrukce					
1.	340239211	SP	Zazdivka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách - tloušťka zdiva do 100 mm, tvárnice pórobetonové	m2	2,561
3.	342272536	SP	Příčky z příčkových pórobetonových přesných, hladkých - tl. příčky přes 125 do 150 mm, objemová hmotnost přes 500 do 550 kg/m3	m2	0,61
4.	342272336	SP	Příčky z příčkových pórobetonových přesných Ytong, hladkých - tl. příčky přes 75 do 100 mm, objemová hmotnost přes 500 do 550 kg/m3	m2	77,19
5.	MAT_02	SP	Nosník I260 - Dodávka	kg	1 227,67
7.	317941123	SP	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivo - výška do 220 mm	kg	991,87
					100 103
006: Úpravy povrchu					
8.	612423631	SP	Omitka rýh ve stěnách maltou vápennou - šířka přes 150 do 300 mm, omítka štuková	m2	16,25
9.	612423731RT	SP	Omitka rýh ve stěnách MV o šířce nad 300 mm, štuková	m2	87,46
10.	612409991	SP	Začištění omítek - kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	63,01
14.	622471135R00	SP	Oprava vápennomítky stěn do 30 % pl. - hladkých - po vybourání keramických obkladech	m2	404,03
16.	631312141	SP	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem, bez potěru - rýha v dosavadních mazaninách	m3	5,89
					2 750,00
					81 651
0096: Bourací práce					
19.	968071126	SP	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel - dveře - plocha přes 2 m2	kus	1,0
20.	968072456	SP	Vybourání a vyjmutí kovových výplní otvorů nebo stěn - dveřní zárubeň - plocha přes 2 m2	m2	4,09
21.	971100021RA	SP	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném - tloušťka 20 cm	m2	2,756
22.	962031132	SP	Bourání cihelných příček nebo vybourání otvorů přes 4 m2 - zdivo z cihel pálených, tl. do 100 mm	m2	55,169
23.	962031133	SP	Bourání cihelných příček nebo vybourání otvorů přes 4 m2 - zdivo z cihel pálených, tl. do 200 mm	m2	76,47
26.	978059541	SP	Osekání obkladů stěn z obkladaček vnitřních plochy přes 1m2	m2	404,03
27.	725820801	SP	Demontáž baterií - nástěnná, G do 3/4	soubor	50,0
28.	725330820	SP	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí - diturvitové	soubor	5,0
29.	725310821	SP	Demontáž umyvadel jednoduchých bez výtokových armatur - na konzolách	soubor	28,0
30.	979011111	SP	Svislá doprava suti a vybourání hmot - doprava za převedení nad nebo pod základními podlažími	t	67,52
31.	979011121	SP	Svislá doprava suti a vybourání hmot - doprava za každé další podlaží	t	67,52
32.	979082111	SP	Vnitrostavěbní doprava suti a vybourání hmot - vzdálenost do 10 m	t	67,52
34.	97908212	SP	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění - nakládání suti a vybourání hmot	t	67,52
					2 026

35.	979084216	SP	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu - bez naložení, ale se složením, do 5 km	t	67,52	125,00	8 440
36.	979082121	SP	Příplatek k ceně vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu - za každých dalších i zpočátku 5 km přes 5 km	t	67,52	14,00	945
37.	D_01	SP	Příplatek za skladku sutě - skladovné	t	67,52	180,00	12 154
39.	725110811	SP	Demontáž klozetů - splachovací s nádrží nebo s tlakovým splachovačem	soubor	2,0	90,00	180
40.	725220832	SP	Demontáž van - litinové volně stojící	soubor	2,0	90,00	180
41.	D_02	SP	Vybourání stávajícího sprchového koutu vč. podkladních vrstev	kpl	4,0	250,00	1 000
42.	D_03	SP	Vybourání stávajícího sprchového koutu - lůžko vč. podkladních vrstev	kpl	2,0	500,00	1 000
009: Ostatní konstrukce a práce							
43.	VZT_01	SP	Potrubi VZT ocelové - d. 100 mm - včetně napojení na stávající soustavu	m	41,0	250,00	10 250
44.	VZT_02	SP	Zřízení průstupu zář. nosičů - d. 100 mm - délka 450 mm	kus	8,0	235,00	1 880
45.	VZT_03	SP	Zřízení průstupu přiklo - d. 100 mm - délka 100 mm	kus	13,0	138,00	1 794
46.	VZT_04	SP	SDK kastlík 450x450 mm - zakrytí VZT potrubí	m	41,0	640,00	26 240
47.	VZT_05	SP	SDK kastlík 250x200 mm - zakrytí stoupaček	m	32,0	552,00	17 664
099: Presun hmot							4 450
43.	998151111	SP	Presun hmot pro objekty se scislou konstrukcí zděnou, kovovou nebo dřevěnou	t	55,63	80,00	4 450
766: Konstrukce truhlářské							
49.	DOD_01	SP	Dveře vnitřní plně 1100/2200 mm, povrch - lesk, barva bílá, kování klika-klika, zámeček FAB - do ocelové zárubně	kus	2,0	5 850,00	11 700
50.	DOD_03	SP	Dveře vnitřní plně 900/1970 mm, povrch - lesk, barva bílá, kování klika-klika, zámeček FAB - do ocelové zárubně	kus	6,0	4 250,00	25 500
51.	DOD_04	SP	Dveře vnitřní plně 900/1970 mm, povrch - lesk, barva bílá, kování klika-klika, zámeček FAB - posuvné	kus	2,0	14 500,00	29 000
52.	DOD_05	SP	Dveře vnitřní plně 700/1970 mm, povrch - lesk, barva bílá, kování klika-klika, zámeček FAB - do ocelové zárubně	kus	4,0	3 250,00	13 000
54.	MONT_01	SP	Zpětná montáž prosklené stěny	kpl	2,0	1 850,00	3 700
776: Podlahy povlakové							63 834
63.	DOD_06	SP	Elektrostatický vodivý PVC podlahář - vnitřní odpor v rozsahu 5x10 ⁻¹⁰ Ohm, včetně soklových listů	m ²	56,41	776,60	43 808
64.	776521230	SP	Lepení povlakových podlah plastových - elektrostaticky vodivé na Gt pásu, pásy, včetně soklových listů	m ²	56,41	355,00	20 026
783: Nátěry							62 665
81.	783222100	SP	Nátěr kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické, na vzduchu schnoucí - dveřní zárubně - do 2,5 m ²	kus	45,0	289,00	13 294
82.	783222121	SP	Nátěr kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické, na vzduchu schnoucí - dveřní zárubně - nad 2,5 m ²	kus	7,0	684,00	4 788
83.	784285105R00	SP	Nátěr topných těles - očištění + syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m ²	62,04	325,00	20 163
84.	785247112R00	SP	Nátěr potrubí do DN 50 - očištění + syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m	165,0	148,00	24 420
D01 : ZTI							197 589
87.	DOD001	SP	Kompletní dodávka rozvodů ZTI - viz. samostatný výkaz	kpl	1,0	197 589,00	197 589

Poř. Kód	ID	Popis	MJ	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
Pavilón D - ZTI						197 589
Vnitřní kanalizace						74 217
1.	721173204RM1	SP Potrubí z PVC přípojovací D 50 x 1,8	m	15,0	44,00	660
3.	MAT02	SP HTB koleno DN 50 87°	kus	197,0	13,20	2 600
4.	MAT03	SP Tvarovka HTSW 40/50/40	kus	25,0	31,90	798
5.	MAT04	SP Odbočka HTEA 50/50	kus	6,0	25,30	152
6.	MAT05	SP Tvarovka HTEA 100/100	kus	69,0	88,00	6 072
7.	MAT06	SP Závěsný systém pro vedení potrubí pod odhledem - pozink	m	9,0	218,60	1 967
8.	28651701.A	SP Odbočka kanalizační KG 125/ 110/45° PVC - D+M	kus	12,0	155,00	1 860
9.	286512801.A	SP Přesuvka KG 125 - D+M	kus	12,0	86,90	1 043
10.	7212876232R00	SP Potrubí KG SN4 DN 110 x 500x3 mm	m	38,0	156,80	5 958
11.	721140802R00	SP Demontáž potrubí z PVC do DN 50	m	208,0	62,21	12 940
12.	286527824.A	SP Koleno KG 110/15 - D+M	kus	15,0	45,10	677
13.	286527827.A	SP Koleno KG 110/30 - D+M	kus	18,0	50,60	911
14.	286527832.A	SP Koleno KG 110/45 - D+M	kus	24,0	55,00	1 320
15.	286527836.A	SP Koleno KG 110/67,5 - D+M	kus	8,0	69,30	554
16.	286512785.A	SP Přesuvka KG 110 - D+M	kus	6,0	51,70	310
17.	721101213	SP Konzole leh.WM1 300mm - D+M	kus	24,0	253,00	6 072
18.	721101178	SP Objím BIS 108-114 HILTI 4" - D+M	kus	24,0	73,70	1 769
19.	72117622R00	SP Montáž potrubí ložatá kanalizace DN 110 - sutorón	soub	1,0	15 800,00	15 800
20.	460682051R00	SP Vysekání drážky ve zdi cihelné 100x100 mm	m	10,5	82,50	866
21.	974048767R00	SP Vysekání ryh betonová, monolitická dlažba 100x100 cm	m	-	82,50	-
22.	721160810R00	SP Bourání příček z cihel pálených tl. 8 cm	m	108,0	55,00	5 940
23.	978114048R00	SP Zřízení prostupů stropní konstrukci do DN 300	kus	44,0	135,00	5 940
24.	ZK01	SP Zkouška těsnosti kanalizace	m	0,62	13,20	8
Vnitřní vodovod						35 214
28.	MAT04	SP Koleno plastové polyfúze DN 20 45°	kus	471,0	8,80	4 145
30.	722181211	SP Ochrana vodovodního potrubí tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN	m	301,0	47,00	14 147
31.	722910010	SP Instalační objímka upínací na trubku DN 32, včetně upevnění	kus	144,0	22,00	3 168
32.	722910005	SP Instalační objímka upínací na trubku DN 20, včetně upevnění	kus	72,0	19,00	1 368
33.	722144802R00	SP Demontáž potrubí z PVC do DN 40	m	151,0	37,50	5 663
34.	460682051R00	SP Vysekání drážky ve zdi cihelné 450 x 450 mm	m	13,5	82,50	1 114
35.	420681140R01	SP Vyvedení vodovodních výustek	kus	85,0	66,00	5 610
Zařizovací předměty						40 564
38.	MAT01	SP Umyvadlo diturvitové bílé - š. 500 mm	kus	7,0	819,50	5 737
39.	MAT02	SP Umyvadlo diturvitové bílé rohové - š. 600 mm	kus	1,0	902,00	902
40.	725219201R00	SP Montáž umyvadel na konzoly - ostatní	kus	9,0	418,00	3 762
41.	MAT02	SP Sifon umyvadlový - D+M	kus	9,0	132,00	1 188
42.	MAT03	SP Baterie umyvadlová stojánková páková - D+M	kus	9,0	1 430,00	12 870
45.	725339101R00	SP Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	2,0	1 540,00	3 080
47.	MAT05	SP Odpíkové nerez žlab d. 1080 mm - D+M	kus	1,0	4 096,00	4 096
48.	MAT05	SP Odpíkové nerez žlab d. 960 mm - D+M	kus	1,0	4 242,00	4 242
50.	MAT06	SP WC klozet kombi	kus	1,0	3 592,60	3 593
51.	725119305R00	SP Montáž klozetových mis kombinovaných	kus	1,0	495,00	495
Ústřední vytápění						47 594
54.	733111104R00	SP Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	48,0	165,00	7 920
55.	733111107R00	SP Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40	m	24,0	287,00	6 888
56.	733111103R00	SP Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	67,0	168,00	11 256
57.	734261213R00	SP Šroubení radiátorové přímé DN 15	kus	12,0	98,70	1 184
58.	733120815R00	SP Demontáž potrubí z hladkých trubek do DN 45	m	118,0	22,00	2 596
59.	SPEC_01	SP Pomocný a spojovací materiál	kpl	1,0	4 800,00	4 800
60.	460680046R00	SP Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	118,0	109,74	12 949

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

MĚNĚ PRÁCE

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	Kompletační činnost zhotovitele	0
Z	Montáž celkem	Provozní vlivy	9 722
R	HSV celkem	Zařízení staveniště	29 167
N	PSV celkem	Území se ztíženými výrobními podmínkami	9 722
	ZRN celkem 972 220		
	HZS 0		
	RN II.a III.hlavy 972 220	Ostatní VRN	
	ZRN+VRN+HZS 1 020 830	VRN celkem	48 611
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	1 020 830,50 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč	
DPH	21 % činí :	214 374,40 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 235 205,00 Kč	

Poznámka :

Popis	Cena
Pavilon D	
003: Svislé konstrukce	10 062
006: Úpravy povrchu	813 565
0096: Bourací práce	16 045
766: Konstrukce truhlářské	57 900
771: Podlahy z dlaždic a obklady	2 300
776: Podlahy povlakové	25 313
781: Obklady keramické	23 760
783: Nátěry	700
784: Malby	9 619
D01 : ZTI	12 956
Celkem (bez DPH)	972 220

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele	0,0	972 220	0
Provozní vlivy	1,0	972 220	9 722
Zařízení staveniště	3,0	972 220	29 167
Území se ztíženými výrobními podmínkami	1,0	972 220	9 722
CELKEM VRN			48 610,98

Pol.	Kod	ID	Popis	MJ	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
Pavilon D							985 176
003: Světlá konstrukce							10 062
5	MA1_02		SP1 Průhled porobetonový plech 150x124x1 300	kus	2,0	225,00	450
6	MA1_03		SP1 Průhled porobetonový plech 100x249x1250	kus	2,0	245,00	490
7	317121101		SP1 Montáž prefabrikovaných překladů - světlotlust otvorů od 600 do 1050 mm	kus	14,0	85,00	1 190
8	317121102		SP1 Montáž prefabrikovaných překladů - světlotlust otvorů přes 1050 do 1800 mm	kus	14,0	95,00	1 330
10	MA1_02		SP1 Nosník I200 - Dodávka	kg	235,8	28,00	6 602
006: Úpravy povrchu							813 565
14	612142001		SP1 Položení vnitřních stěn skovlankovým pletem vloženým do tenkovrstvé mlety	m2	2 889,6	105,00	303 429
15	61148113R00		SP1 Položení stropu skovlankovým pletem vloženým do tenkovrstvé mlety	m2	1 043,35	128,00	133 549
16	622471115R00		SP1 Úprava stěn aktivovaným štukem	m2	2 411,2	98,00	236 298
17	611471411RX2		SP1 Úprava stropu aktivovaným štukem II. 2 x 3 mm	m2	1 043,35	132,00	137 722
17	632415120		SP1 Potěr samonivelační II. 20 mm - vyrovnávací	m2	10,07	255,00	2 568
009B: Bourací práce							16 045
19	968061125		SP1 Vytváření nebo zavěšení dřevěných klidel - dveře - plocha do 2 m2	kus	23,0	6,00	138
20	968072455		SP1 Vytváření a vymytí kovových výplní otvorů nebo stěn - dveřní zárubně - plocha do 2 m2	m2	30,33	140,00	4 246
25	962031133		SP1 Bourání cihelných příček nebo vytváření otvorů přes 4 m2 - zdvoje z cihel pálených, II. do 150 mm	m2	46,54	65,00	3 025
26	776511020R00		SP1 Odstranění PVC podlah lepených s podložkou	m2	14,91	48,00	716
27	965081712RT1		SP1 Bourání dlaždic keramických II. 1 cm, pl. do 1 m2	m2	176,0	45,00	7 920
766: Konstrukce truhlářské							67 800
46	D00_03		SP1 Dveře vnitřní pině 900/2200 mm, povrch - lesk, barva bílá, kování křída-křída, zámek FAB - do ocelové zárubně	kus	2,0	5 850,00	11 700
47	D00_04		SP1 Dveře vnitřní pině 600/1970 mm, povrch - lesk, barva bílá, kování křída-křída, zámek FAB - do ocelové zárubně	kus	12,0	3 850,00	46 200
771: Podlahy z dlaždic a obklady							2 300
52	D1_01		SP1 Dlažba keramická bílá 300x300 mm	m2	4,321	220,00	951
53	771573132		SP1 Montáž podlah z dlaždic keramických - lep. disperz. lep., režné nebo glazované, povrch protiskuzný nebo lesklý, přes 50 do 85 kus/m2	m2	3,91	275,00	1 075
54	771579196		SP1 Příplatek k ceně montáže podlah z dlaždic keramických - za dvousložkové lepidlo	m2	3,91	25,00	98
55	771579197		SP1 Příplatek k ceně montáže podlah z dlaždic keramických - za dvousložkový spárovací tmel	m2	3,91	45,00	176
44	D00_05		SP1 Podlahy povlakové	m2	62,5	285,00	17 813
45	776521221		SP1 Vnitřní PVC podlahy II. 2,5 mm - včetně soklových lišt	m2	62,5	120,00	7 500
781: Obklady keramické							23 760
57	781474112		SP1 Obklad keramický bílý, 300x300 mm - Dodávka	m2	41,05	260,00	10 673
58	781474112		SP1 Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických - lepené flexibilním lepidlem, režné nebo glazované, povrch lesklý, do 12 kus/m2	m2	37,39	290,00	10 843
59	781479192		SP1 Příplatek k ceně montáže obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických - za obklady v omezeném prostoru	m2	37,39	60,00	2 243
783: Natěry							700
72	783221100		SP1 Natěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické, na vzduchu schnoucí	kus	4,0	175,00	700
784: Malby							9 619
73	784176532R00		SP1 Malba akrylátová umývatelná, barva bílá - dvousložková	m2	228,28	42,00	9 588
46	784452371RT2		SP1 Malba směsí lektou 2x 1bar + stop. mísič do 3,8 m	m2	0,98	32,00	31
D01: ZTI							12 956
74	D010001		SP1 Kompletní dodávka rozvodu ZTI - viz. samostatný výkaz	xpl	1,0	12 956,00	12 956

Pol.	Kód	ID	Popis	MJ	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
			Pavilón D - ZTI				12 956
			Vnitřní kanalizace				1 730
721176212R00	SP		Patrubí KG odpadní svislé DN 100 x 3,2 mm	m	14,425	119,90	1 730
			Vnitřní vodovod				10 731
722176211R01	SP		Patrubí stoupací vodovodní DN32	m	2,0	73,70	147
460680046R00	SP		Vysokání drážky ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	127,0	82,50	10 478
ZK02	SP		Tlaková zkouška vodovodu	m	4,4	24,20	106
			Zařizovací předměty				495
725119305R00	SP		Montáž klozetových mís kombinovaných	kus	1,0	495,00	495